Realizada el 30/12/2013

SECTOR
TRANSISTMICA
ACCEL MILLA 8
DELTA SAN MIGUELITO
ESSO-PUMA AVE. LOS MARTIRES, FRENTE A MI PUEBLITO
ESSO-PUMA FRENTE A LOS ANDES No.1
ESSO-PUMA FRENTE CEMENTERIO PUEBLO NUEVO
ESSO-PUMA LAS CUMBRES
ESSO-PUMA MILLA 8
ESSO-PUMA PAN DE AZUCAR
ESSO-PUMA VIA TRANSISTMICA, ENTRADA DE BETHANIA
INDEPENDIENTE A LADO C/COMERCIAL LOS ANDES
INDEPENDIENTE AVENIDA NACIONAL ANTES DE CABO VERDE
TERPEL A LADO DE HOGARES CREA
TERPEL ENTRADA DE LA CABIMA
TERPEL FRENTE AL HOSPITAL SANTA FE
TERPEL QUEBRADA ANCHA
TEXACO AVE. FRANGIPANI,
TEXACO FRENTE AL HOSPITAL SANTA FE
VIA CINCUENTENARIO
ACCEL FTE. JARDIN DE PAZ
ESSO-PUMA PANAMA VIEJO
ESSO-PUMA URBANIZACION CHANIS
SHELL VIA ESPANA
TEXACO PANAMA VIEJO
TUMBA MUERTO
DELTA FRENTE A LA CERVECERIA NACIONAL
ESSO-PUMA A LADO DE LA PARRILLADA BIG TOP

ESSO-PUMA AVE. MANUEL E. BATISTA,FRENTE A LA
UNIVERSIDAD

ESSO-PUMA FRENTE A PLAZA EDISON, LOCERIA
ESSO-PUMA FRENTE MC.DONALD TUMBA MUERTO
ESSO-PUMA URBANIZACION EL BOSQUE
INDEPENDIENTE FRENTE A CERVECERIA
TERPEL VILLA DE LAS FUENTES

PUEBLO NUEVO
TERPEL AVE. LA PULIDA

FUENTE: Datos recopilados por la ACODECO.

LA RUTA DEL AHORRO
Compara precios y encuentra la gasolinera que te ofrece los precios mas bajos
GASOLINA 95 OCTANOS

Gasolineras con precios por debajo del
precio tope de B/. 1.065

PRECIO
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1.06
1.06
1.06
1.06
1.06
1.06
1.06
1.06
1.06
1.06
1.06

1.06
1.06
1.06

1.06

1.06
1.06
1.06
1.06

SECTOR

VIA ESPANA Y JOSE A. ARANGO
ESSO-PUMA FRENTE A LA PISCINA PATRIA
ESSO-PUMA LATERAL PLAZA CAROLINA
ESSO-PUMA URBANIZACION SANTA. INES
INDEPENDIENTE OLIMPICO
TERPEL FRENTE A LA ENTRADA DE CIUDAD RADIAL
TEXACO ENTRADA DEL INSTITUTO DE SALUD MENTAL
TEXACO FRENTE ENT. SAN PEDRO No.1
TEXACO VIA ESPANA Y ERNESTO T. LEFEVRE

DOMINGO DIAZ Y VIA TOCUMEN
ESSO-PUMA VIA TOCUMEN
ESSO-PUMA VILLA LUCRE
TERPEL ENTRE SAN ANTONIO Y CERRO VIENTO
TERPEL FRENTE A AUTO DEPOT
TERPEL FRENTE A LA ENTRADA AL CLUB DE GOLF
TERPEL VIA TOCUMEN

JUSTO AROSEMENA Y CALLE 50
ACCEL CALLE 50

VIA BRASIL

ACCEL VIA BRASIL, FRENTE A PRICE SMART

ijUN CONSUMIDOR INFORMADO TIENE PODER!

Nota: Los precios pueden variar desde el momento de la recopilacion hasta su publicacién, pero deben estar a la vista del consumidor

Miembro de CONCADECO (Miembro Centroamericano de Proteccion al Consumidor)

PRECIO
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Gasolineras con precios por debajo del

LA RUTA DEL AHORRO
Compara precios y encuentra la gasolinera que te ofrece los precios mas bajos
GASOLINA 91 OCTANOS

ACODECO

AUTORIGAL [ FROTEOO0 AL (OHEUsI0

Realizada el 30/12/2013 precio tope de B/. 0.999 ¥ RPN o8 LA COMPITENGI
SECTOR PRECIO SECTOR PRECIO
TRANSISTMICA VIA ESPANA Y JOSE A. ARANGO
ACCEL MILLA 8 0.99 DELTA SAN PEDRO 0.99
ESSO-PUMA AVE. LOS MARTIRES, FRENTE A MI PUEBLITO 0.99 ESSO-PUMA FRENTE A LA PISCINA PATRIA 0.99
ESSO-PUMA FRENTE A LOS ANDES No.1 0.99 ESSO-PUMA LATERAL PLAZA CAROLINA 0.99
ESSO-PUMA LAS CUMBRES 0.99 ESSO-PUMA URBANIZACION SANTA. INES 0.99
ESSO-PUMA MILLA 8 0.99 INDEPENDIENTE OLIMPICO m
INDEPENDIENTE A LADO C/COMERCIAL LOS ANDES 0.99 TERPEL FRENTE A LA ENTRADA DE CIUDAD RADIAL 0.98
INDEPENDIENTE AVENIDA NACIONAL ANTES DE CABO VERDE 0.99 TEXACO FRENTE ENT. SAN PEDRO No.1 0.99
TERPEL A LADO DE HOGARES CREA 0.99 DOMINGO DIAZ Y VIA TOCUMEN
TERPEL ENTRADA DE LA CABIMA 0.99 ESSO-PUMA VIA TOCUMEN 0.99

TERPEL FRENTE AL HOSPITAL SANTA FE
TERPEL QUEBRADA ANCHA

VIA CINCUENTENARIO
ACCEL FTE. JARDIN DE PAZ
ESSO-PUMA PANAMA VIEJO
SHELL VIA ESPANA
TEXACO PANAMA VIEJO

TUMBA MUERTO

DELTA FRENTE A LA CERVECERIA NACIONAL
ESSO-PUMA A LADO DE LA PARRILLADA BIG TOP

ESSO-PUMA AVE. MANUEL E. BATISTA,FRENTE A LA
UNIVERSIDAD

ESSO-PUMA FRENTE A PLAZA EDISON, LOCERIA
ESSO-PUMA FRENTE MC.DONALD TUMBA MUERTO
INDEPENDIENTE FRENTE A CERVECERIA
TERPEL VILLA DE LAS FUENTES

PUEBLO NUEVO
TERPEL AVE. LA PULIDA

0.98
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TERPEL ENTRE SAN ANTONIO Y CERRO VIENTO
TERPEL FRENTE A AUTO DEPOT
TERPEL FRENTE A LA ENTRADA AL CLUB DE GOLF
TERPEL VIA TOCUMEN

JUSTO AROSEMENA Y CALLE 50
ACCEL CALLE 50

VIA BRASIL

ACCEL VIA BRASIL, FRENTE A PRICE SMART

0.98
0.98
0.98
0.98

FUENTE: Datos recopilados por la ACODECO. iUN CONSUMIDOR INFORMADO TIENE PODER!

Nota: Los precios pueden variar desde el momento de la recopilacion hasta su publicacién, pero deben estar a la vista del consumidor

Miembro de CONCADECO (Consejo Centroamericano de Proteccién al Consumidor)



Realizada el 30/12/2013

SECTOR
TRANSISTMICA
ACCEL MILLA 8
DELTA AL LADO DE HOPSA
DELTA CHILIBRE SAN VICENTE
DELTA DETRAS DEL COLEGIO LA SALLE
DELTA ENTRADA DE CHIVO-CHIVO
DELTA ENTRADA DE HOGARES CREA
DELTA ENTRADA DE VILLA GRECIA
DELTA ENTRADA MIRAFLORES
DELTA FRENTE A LOS ANDES No.2
DELTA LATERAL A PLAZA AGORA
DELTA LATERAL ESTADIO J.D. AROSEMENA
DELTA SAN MIGUELITO
DELTA VIA BOLIVAR LATERAL A CONCRETOS S.A
ESSO-PUMA AVE. LOS MARTIRES, FRENTE A MI PUEBLITO
ESSO-PUMA FRENTE A LOS ANDES No.1
ESSO-PUMA FRENTE CEMENTERIO PUEBLO NUEVO
ESSO-PUMA LAS CUMBRES
ESSO-PUMA MILLA 8
ESSO-PUMA PAN DE AZUCAR
ESSO-PUMA VIA TRANSISTMICA, ENTRADA DE BETHANIA
INDEPENDIENTE A LADO C/COMERCIAL LOS ANDES
INDEPENDIENTE AVENIDA NACIONAL ANTES DE CABO VERDE
TERPEL A LADO DE HOGARES CREA
TERPEL ENTRADA DE LA CABIMA
TERPEL FRENTE AL HOSPITAL SANTA FE
TERPEL QUEBRADA ANCHA
TEXACO ANTES DE LA ENTRADA ALCALDE DIAZ
TEXACO AVE. FRANGIPANI,
TEXACO DIAGONAL AL REST. LUNG FUNG
TEXACO FRENTE AL HOSPITAL SANTA FE
TEXACO LAS CUMBRECITAS
VIA CINCUENTENARIO
ACCEL FTE. JARDIN DE PAZ
DELTA AVE.12 DE OCT.
DELTA URBANIZACION CHANIS
DELTA VILLA GABRIELA
ESSO-PUMA PANAMA VIEJO
ESSO-PUMA URBANIZACION CHANIS
SHELL VIA ESPANA
TEXACO AVE. SANTA ELENA
TEXACO PANAMA VIEJO
TUMBA MUERTO

DELTA FFRENTE A SANTA MARIA
DELTA FRENTE A LA CERVECERIA NACIONAL
DELTA FRENTE A PLAZA MIRAGE
DELTA LATERAL A LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DELTA VILLA CACERES

FUENTE: Datos recopilados por la ACODECO.

LA RUTA DEL AHORRO
Compara precios y encuentra la gasolinera que te ofrece los precios mas bajos
DIESEL LIVIANO BAJO EN AZUFRE

Gasolineras con precios por debajo del
precio tope de B/. 0.983

PRECIO

0.98
0.98
0.98
0.98
0.98
0.98
0.98
0.98
0.98
0.98
0.98
0.98
0.98
0.98
0.98
0.98
0.98
0.98
0.98
0.98
0.98
0.98
0.98
0.98
0.98
0.98
0.98
0.98

0.98
0.98
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SECTOR PRECIO
VIA ESPANA Y JOSE A. ARANGO
DELTA CALLE 95, LAS SABANAS 0.98
DELTA FRENTE A LA KELVIN DE RIO ABAJO 0.98
DELTA FRENTE AL ANTIGUO IJA DEL CASINO 0.98
DELTA FRENTE AL CUARTEL DE BOMBEROS DE JUAN DIAZ 0.98
DELTA FRENTE AL HOSPITAL PEDIATRICO 0.98
DELTA FRENTE AL RESTAURANTE KELVIN 0.98
DELTA LA CRESTA 0.98
DELTA SAN CRISTOBAL JUAN DIAZ 0.98
DELTA SAN PEDRO 0.98
ESSO-PUMA FRENTE A LA PISCINA PATRIA 0.97
ESSO-PUMA LATERAL PLAZA CAROLINA 0.98
INDEPENDIENTE OLIMPICO m
TERPEL FRENTE A LA ENTRADA DE CIUDAD RADIAL 0.98
TEXACO ENTRADA DEL INSTITUTO DE SALUD MENTAL 0.98
TEXACO FRENTE ENT. SAN PEDRO No.1 0.98
TEXACO RIO ABAJO CALLE 18 0.98
TEXACO VIA ESPANA Y ERNESTO T. LEFEVRE 0.98
TEXACO VIA ESPANA Y FERNANDEZ DE CORDOBA 0.98
DOMINGO DIAZ Y VIA TOCUMEN
DELTA ENTRADA DE VILLA LUCRE 0.98
DELTA FRENTE AL CENTRO COMERCIAL EL FARO 0.98
DELTA FRENTE A SAN ANTONIO 0.98
DELTA LATERAL A PLAZA TOCUMEN 0.98
ESSO-PUMA VIA TOCUMEN
ESSO-PUMA VILLA LUCRE 0.98
SHELL ENTRADA PARAISO 0.98
SHELL FRENTE PLAZA CONQUISTADOR 0.98
TERPEL ENTRE SAN ANTONIO Y CERRO VIENTO 0.98
TERPEL FRENTE A AUTO DEPOT 0.98
TERPEL FRENTE A LA ENTRADA AL CLUB DE GOLF 0.98
TERPEL VIA TOCUMEN 0.98
TEXACO SAN CRISTOBAL, LATERAL VARELA HERMANOS 0.98

JUSTO AROSEMENA Y CALLE 50
ACCEL CALLE 50
DELTA CALLE 50
DELTA CALLE 50, LATERAL AL GLOBAL BANK
DELTA CALLE 50 Y CALLE 95
ESSO-PUMA FRENTE A MERCEDES BENZ
TEXACO AVE. JUSTO AROSEMENA FINAL
PAITILLA Y AVE.BALBOA
DELTA DETRAS DEL HOTEL INTERNACIONAL
DELTA FRENTE AL MERCADO DE MARISCO
TEXACO FRENTE AL IJA
VIA BRASIL
ACCEL VIA BRASIL, FRENTE A PRICE SMART
TEXACO VIA BRASIL

ijUN CONSUMIDOR INFORMADO TIENE PODER!

Nota: Los precios pueden variar desde el momento de la recopilacion hasta su publicacién, pero deben estar a la vista del consumidor

Miembro de CONCADECO (Consejo Centroamericano de Proteccién al Consumidor)
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LA RUTA DEL AHORRO
Compara precios y encuentra la gasolinera que te ofrece los precios mas bajos
DIESEL LIVIANO BAJO EN AZUFRE

Gasolineras con precios por debajo del M%Em%
Realizada el 30/12/2013 precio tope de B/. 0.983 ¥ RPN o8 LA COMPITENGI
SECTOR PRECIO

ESSO-PUMA A LADO DE LA PARRILLADA BIG TOP 0.98

ESSO-PUMA AVE. MANUEL E. BATISTA,FRENTE A LA 0.98

UNIVERSIDAD

ESSO-PUMA FRENTE A PLAZA EDISON, LOCERIA 0.98

ESSO-PUMA FRENTE MC.DONALD TUMBA MUERTO 0.98

ESSO-PUMA URBANIZACION EL BOSQUE 0.98

INDEPENDIENTE FRENTE A CERVECERIA 0.98

TERPEL VILLA DE LAS FUENTES 0.97

TEXACO VILLA DE LAS FUENTES 0.98

PUEBLO NUEVO

DELTA AVE 12 DE OCTUBRE 0.98

DELTA AVE. 12 DE OCTUBRE 0.98

DELTA AVE. LA PULIDA 0.98

SHELL VIA FERNANDEZ DE CORDOBA 0.98

TERPEL AVE. LA PULIDA 0.98

: 1
FUENTE: Datos recopilados por la ACODECO. iUN CONSUMIDOR INFORMADO TIENE PODER!

Nota: Los precios pueden variar desde el momento de la recopilacion hasta su publicacién, pero deben estar a la vista del consumidor

Miembro de CONCADECO (Consejo Centroamericano de Proteccién al Consumidor)
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